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Axolot Solutions Holding AB (publ): 

Nyttjandeperioden för teckningsoptioner 

av serie TO 5 inleds idag 
 

EJ FÖR PUBLICERING, DISTRIBUTION ELLER OFFENTLIGGÖRANDE, DIREKT ELLER INDIREKT, HELT ELLER DELVIS, 

INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, 

SYDAFRIKA, SYDKOREA, RYSSLAND, BELARUS ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDAN 

PUBLICERING, DISTRIBUTION ELLER OFFENTLIGGÖRANDE SKULLE VARA I STRID MED GÄLLANDE REGLER ELLER 

KRÄVA YTTERLIGARE REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER ÄN VAD SOM FÖLJER AV SVENSK RÄTT. DETTA 

PRESSMEDDELANDE UTGÖR INTE ETT ERBJUDANDE ATT FÖRVÄRVA VÄRDEPAPPER I AXOLOT SOLUTIONS 

HOLDING AB (PUBL). SE ÄVEN AVSNITTET "VIKTIG INFORMATION" NEDAN. 

 

Under november 2024 genomförde Axolot Solutions Holding AB (publ) (”Axolot Holding” eller ”Bolaget”) 

en företrädesemission av units som inkluderade teckningsoptioner av serie TO 5 (”Teckningsoptionerna”). 

Nyttjandeperioden för Teckningsoptionerna inleds idag den 16 februari 2026 och löper fram till och med 

den 2 mars 2026, under vilken en (1) Teckningsoption berättigar till teckning av en (1) ny aktie i Axolot 

Holding till en teckningskurs per aktie om 0,39 SEK. Vid fullt nyttjande av samtliga 26 447 941 

Teckningsoptioner tillförs Axolot Holding cirka 10,3 MSEK före avdrag för transaktionskostnader. För att 

Teckningsoptionerna inte ska förfalla utan värde krävs det att innehavare nyttjar Teckningsoptioner för 

teckning av aktier senast den 2 mars 2026. Observera att vissa förvaltare begär svar från sina depåkunder 

före den 2 mars 2026. Innehavare av Teckningsoptioner uppmanas därför att kontakta sina respektive 

förvaltare i god tid innan sista teckningsdag. 

 

Villkor och viktiga tidpunkter 

 

• Nyttjandeperioden för Teckningsoptionerna löper mellan den 16 februari 2026 till och med den 2 

mars 2026. 

• En (1) Teckningsoption berättigar till teckning av en (1) ny aktie i Axolot Holding till en 

teckningskurs per aktie om 0,39 SEK. 

• Teckningsoptionerna har ISIN-kod SE0023260971 och handlas under kortnamnet AXOLOT TO 5. 

• Sista dag för handel i Teckningsoptionerna på Nasdaq First North Growth Market är den 26 

februari 2026. 

• Utfall publiceras via pressmeddelande snarast möjligt efter utgången av nyttjandeperioden. 

• Fullständiga villkor för Teckningsoptionerna finns tillgängliga på Bolagets webbplats, 

www.axolotsolutions.com. 

 

Nyttjande av Teckningsoptioner, förvaltarregistrerade innehavare 

Om optionsinnehavaren har sina Teckningsoptioner i en depå, på ett investeringssparkonto eller 

kapitalförsäkring (förvaltarregistrerat ägande) sker teckning och betalning av nya aktier hos förvaltaren 

som ger vidare instruktioner om tillvägagångssätt för utnyttjande av Teckningsoptioner. 

Optionsinnehavaren bör kontakta sin förvaltare i god tid innan utnyttjandeperioden avslutas för vidare 

instruktioner angående utnyttjande av Teckningsoptioner. 

 

Nyttjande av Teckningsoptioner, direktregistrerade innehavare 

Anmälningssedel finns att beställas från Eminova Fondkommission AB via info@eminova.se eller 08-

684 211 00. Betalning sker enligt instruktioner på anmälningssedeln. Både anmälningssedel och betalning 

ska vara Eminova Fondkommission AB tillhanda senast enligt det datum som anges på anmälningssedeln. 

 

Så snart både teckning och betalning har registrerats hos Eminova Fondkommission AB ersätts 

Teckningsoptionerna med interimsaktier i väntan på registrering vid Bolagsverket. 

 

Aktier, aktiekapital och utspädning 

Vid nyttjande av samtliga utestående Teckningsoptioner ökar det totala antalet aktier med 26 447 941 

från 302 814 934 aktier till 329 262 875 aktier och aktiekapitalet ökar med 1 322 397,05 SEK från 15 140 

746,70 SEK till 16 463 143,75 SEK, vilket motsvarar en utspädning om cirka 8 procent av det totala antalet 

aktier respektive röster i Bolaget efter registrering av de nya aktierna vid Bolagsverket. 
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Rådgivare 

Eminova Partners Corporate Finance AB agerar finansiell rådgivare och HWF Advokater AB agerar legal 

rådgivare i samband med nyttjandet av Teckningsoptionerna. Eminova Fondkommission AB agerar 

emissionsinstitut. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta 

Anders Lundin, VD 

Tel: 070-323 11 06 

E-post: anders.lundin@axolotsolutions.com. 

 

Besök gärna Bolagets hemsida: www.axolotsolutions.com 

 

Om Axolot Solutions 

Axolot Solutions Holding AB är ett svenskt miljöteknikföretag som säljer system och lösningar för industriell 

och publik vattenrening baserade på bolagets unika och egenutvecklade AxoPur® teknik. AxoPur® är 

en kostnadseffektiv bredspektrumrening för komplexa förorenade vatten som inte kräver tillsats av 

fällningskemikalier och som möjliggör en ökad recirkulation och återanvändning av processvatten. Detta 

innebär en minimal belastning på miljön. Bolaget arbetar internationellt genom nära samarbeten med 

lokala och regionala väletablerade partners. I Sverige och Norge säljer bolaget sina produkter och 

lösningar genom intressebolaget Mellifiq där man är den näst största ägaren. 

 

Axolot Solutions Holding AB har sitt huvudkontor i Helsingborg och bolagets aktie (ticker: Axolot) är listad 

på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, sedan den 21 november 2018. FNCA Sweden AB är 

bolagets Certified Adviser. 

 

Viktig information 

Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara 

föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har 

offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. Mottagaren av 

detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och informationen häri i 

enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande 

om, eller inbjudan att, förvärva eller teckna några värdepapper i Axolot Holding i någon jurisdiktion, 

varken från Bolaget eller från någon annan. 

 

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i förordning (EU) 2017/1129 

("Prospektförordningen") och har inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon jurisdiktion. 

Inget prospekt har tagits fram eller kommer tas fram i samband utnyttjandet av teckningsoptionerna av 

serie TO 5 som avses i detta pressmeddelande. I varje EES-medlemsstat riktar sig detta meddelande 

endast till "kvalificerade investerare" i den medlemsstaten enligt Prospektförordningens definition. 

 

Detta pressmeddelande varken identifierar eller utger sig för att identifiera risker (direkta eller indirekta) 

som kan vara hänförliga till en investering i Bolaget. Informationen i detta pressmeddelande är endast till 

för att beskriva bakgrunden till teckningsoptionerna av serie TO 5 samt teckningskursen och gör inget 

anspråk på att vara fullständigt eller uttömmande. Ingen försäkran lämnas med anledning av 

informationen i detta pressmeddelande avseende dess noggrannhet eller fullständighet. 

 

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller teckna 

värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan registrering, eller utan 

tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act från 1933 

("Securities Act"), och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att de registreras, omfattas av ett undantag 

från, eller i en transaktion som inte omfattas av registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen 

avsikt att registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller att lämna ett offentligt erbjudande 

avseende sådana värdepapper i USA. Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, 

publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till USA, 

Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon 

annan jurisdiktion där sådant offentliggörande, publicering eller distribution av denna information skulle 

stå i strid med gällande regler eller där en sådan åtgärd är föremål för legala restriktioner eller skulle kräva 

ytterligare registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna 

anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning. 

 

I Storbritannien distribueras och riktas detta dokument, och annat material avseende värdepapperen 

som omnämns häri, endast till, och en investering eller investeringsaktivitet som är hänförlig till detta 

https://eminovapartners.se/corporate-finance/
http://www.axolotsolutions.com/
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dokument är endast tillgänglig för och kommer endast att kunna utnyttjas av, "kvalificerade investerare" 

som är (i) personer som har professionell erfarenhet av verksamhet som rör investeringar och som faller 

inom definitionen av "professionella investerare" i artikel 19(5) i den brittiska Financial Services and Markets 

Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 ("Ordern"); eller (ii) personer med hög nettoförmögenhet som 

avses i artikel 49(2)(a)-(d) i Ordern (alla sådana personer benämns gemensamt "relevanta personer"). En 

investering eller en investeringsåtgärd som detta meddelande avser är i Storbritannien enbart tillgänglig 

för relevanta personer och kommer endast att genomföras med relevanta personer. Personer som inte 

är relevanta personer ska inte vidta några åtgärder baserat på detta pressmeddelande och inte heller 

agera eller förlita sig på det. 

 

Underlåtenhet att följa dessa anvisningar kan innebära en överträdelse av Securities Act eller tillämpliga 

lagar i andra jurisdiktioner. 

 

Framåtriktade uttalanden 

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter, bedömningar 

eller förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, utveckling, utsikter, 

förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka Bolaget är verksamt. 

Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan identifieras av att de 

innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", "avser", "uppskattar", "kommer", "kan", "förutsätter", 

"bör", "skulle kunna" och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade 

uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på 

ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade 

uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa 

antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan 

det faktiska resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad 

som framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra 

väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt från de 

förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de 

framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de 

framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av pressmeddelandet 

bör inte opåkallat förlita dig på de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, 

de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas 

endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken Bolaget eller någon 

annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något 

framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer 

avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Spotlights regelverk 

för emittenter. 

 

Information till distributörer 

I syfte att uppfylla de produktstyrningskrav som återfinns i: (a) Europaparlamentets och rådets direktiv 

2014/65/EU om marknader för finansiella instrument, i konsoliderad version, ("MiFID II"); (b) artikel 9 och 10 

i Kommissionens delegerade direktiv (EU) 2017/593, som kompletterar MiFID II; och (c) nationella 

genomförandeåtgärder (tillsammans "Produktstyrningskraven i MiFID II") samt för att friskriva sig från allt 

utomobligatoriskt, inomobligatoriskt eller annat ansvar som någon "tillverkare" (i den mening som avses 

enligt Produktstyrningskraven i MiFID II) annars kan omfattas av, har de erbjudna aktierna varit föremål för 

en produktgodkännandeprocess, som har fastställt att dessa värdepapper är: (i) lämpliga för en 

målmarknad bestående av icke-professionella investerare och investerare som uppfyller kriterierna för 

professionella kunder och godtagbara motparter, såsom definierat i MiFID II; och (ii) lämpliga för spridning 

genom alla distributionskanaler som tillåts enligt MiFID II ("Målmarknadsbedömningen"). 

 

Oaktat Målmarknadsbedömningen bör distributörer notera att: priset på Bolagets aktier kan sjunka och 

investerare kan förlora hela eller delar av sin investering, att Bolagets aktier inte är förenade med någon 

garanti avseende avkastning eller kapitalskydd och att en investering i Bolagets aktier endast är lämplig 

för investerare som inte är i behov av garanterad avkastning eller kapitalskydd och som (ensamma eller 

med hjälp av lämplig finansiell eller annan rådgivare) är kapabla att utvärdera fördelarna och riskerna 

med en sådan investering och som har tillräckliga resurser för att bära de förluster som en sådan 

investering kan resultera i. Målmarknadsbedömningen påverkar inte andra krav avseende kontraktuella, 

legala eller regulatoriska försäljningsrestriktioner med anledning av utnyttjandet av teckningsoptionerna. 

 

Målmarknadsbedömningen utgör, för undvikande av missförstånd, inte (a) en ändamålsenlighets- eller 

lämplighetsbedömning i den mening som avses i MiFID II eller (b) en rekommendation till någon 

investerare eller grupp av investerare att investera i, förvärva, eller vidta någon annan åtgärd avseende 

Bolagets aktier. 
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Varje distributör är ansvarig för att genomföra sin egen Målmarknadsbedömning avseende Bolagets 

aktier samt för att besluta om lämpliga distributionskanaler 


